
 
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  2 4 . 1 2 . 2 0 1 2                 №    3 9 4  

 

 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного 

Собрания Владимирской области «О создании рабочей 

группы для разработки проекта закона Владимирской об-

ласти в целях реализации положений Федерального закона 

от 10 июля 2012 года № 118-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О содействии развитию жилищного 

строительства» и отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации» 

 

 

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 30.10.2012 года № 326 «О создании рабочей группы для разработки про-

екта закона Владимирской области в целях реализации положений Федерального 

закона от 10 июля 2012 года № 118-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации» изменение, заменив в пункте 3 слова     

«1 января 2013 года» словами «1 февраля 2013 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

            Председатель  

Законодательного Собрания                          В.Н. Киселёв        

 

 


